[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2015 года                                                                                                                   № 1538
Об условиях приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33, во исполнение решений Думы города Югорска от 07.11.2012 № 77 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 31.01.2012 № 4 «О прогнозном перечне имущества, подлежащего приватизации в 2012 году» и от 04.09.2014 № 59 «О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 27.02.2014 № 10»:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска
от 06 марта 2015 года № 1538
Условия приватизации муниципального имущества
1. Данные об эмитенте:

-полное наименование эмитента: ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «РЕМОНТНО – СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ»;

- сокращённое наименование: ОАО «РСУ»;

- ОГРН 1088622000455, ИНН/КПП 8622015991/862201001;

- местонахождение: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск, улица Промышленная, 3;

- основной вид деятельности: производство общестроительных работ по возведению зданий (45.21.1);

- величина уставного капитала: 43816721,81 рублей;
- количество размещённых обыкновенных акций (шт.): 1063 штуки;

- количество акций, находящихся в собственности  муниципального образования городской округ город Югорск: 1063 штуки, их

доля в общем количестве размещённых акций: 100%.
2. Перечень муниципального имущества, вносимого в качестве вклада в уставный капитал ОАО «РСУ»:
	№

п\п
	Наименование муниципального имущества
	Начальная

цена имущества

(без учёта НДС)

рубли
	Способ приватизации муниципального имущества

	1.
	Баня 50 мест по адресу: город Югорск, улица Свердлова, строен. 7, расположенная на земельном участке с кадастровым номером: 86:22:0007001:316
	11992000,00
	Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал, в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций при увеличении уставного капитала открытого акционерного общества
«Ремонтно-строительное управление»

	2.
	Здание по адресу: город Югорск, улица Никольская, д. 16, расположенное на земельном участке с кадастровым номер: 86:22:0007002:9
	9621276,68

	           ИТОГО:
	21613276,68

3. Количество обыкновенных акций, приобретаемых в собственность муниципального образования городской округ город Югорск по стоимости 41 219 (сорок одна тысяча двести двенадцать) рублей 87 копеек за каждую акцию –524 (пятьсот двадцать четыре) штуки.

4. Доля обыкновенных акций, находящихся в муниципальной собственности после размещения дополнительных акций составит 100% от общего количества акций ОАО «РСУ».